Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 2857/2021

Sugere ao Poder Executivo
Municipal e aos órgãos competentes
a instalação de ventiladores nas
dependências dos 03 pontos de
imunização contra a Covid-19 do
município, sendo estes os ginásios
municipais Djaniro Pedroso e
Mirzinho Daniel, bem como na Casa
de Maria.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

   Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,
dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, sejam instalados ventiladores nas dependências dos 03 pontos de
imunização contra a Covid-19, sendo estes os ginásios municipais Djaniro
Pedroso e Mirzinho Daniel, bem como na Casa de Maria.

Justificativa:

Estes vereadores, membros da Comissão de Representação de
Acompanhamento do Plano Estadual de Imunização Contra a Covid-19, em
visita ao ginásio municipal Djaniro Pedroso, constataram a necessidade
urgente da instalação de ventiladores no local, proporcionando maior
comodidade aos colaboradores que ali atuam nas imunizações e aos
munícipes que vão a aquele local se imunizar.

Assim indica que sejam instalados ventiladores nas dependências
dos 03 pontos de imunização contra a Covid-19, sendo estes os ginásios
municipais Djaniro Pedroso e Mirzinho Daniel, bem como na Casa de Maria,
neste último, em caso de necessidade.

Palácio 15 de Junho - Plenário Dr. Tancredo Neves, 08 de setembro de 2021.

Esther Moraes
-Vereadora-

Bachin Junior
-Vereador-

Nilson Araújo
-Vereador-

COMISSÃO de Representação de Acompanhamento do Plano Estadual de
Imunização Contra a COVID-19

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: F5T4J9B5N7T9N1E6
		2021-09-10T10:42:15-0300

		2021-09-13T10:41:04-0300

		2021-09-15T14:21:09-0300